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Trzecia edycja Małej Boskiej Komedii to cztery teatralne pojedynki, osiem spektakli i stuosobowe jury

dziecięco-młodzieżowe, które między 8 a 30 maja zadecyduje, kto wygra i przejdzie dalej. Mała Boska

Komedia zyskuje nową formułę – aktywną, żywą i festiwalową.

Młodzi widzowie w wieku od 8-16 lat mają niepowtarzalną możliwość zostać jurorami festiwalu

teatralnego Mała Boska Komedia. Do końca kwietnia Teatr Łaźnia Nowa zbiera zapisy na

Jurorów Małej Boskiej Komedii, mailowo: mala@boskakomedia.pl, bądź telefonicznie: 728 402

155. Każdy juror zobaczy dwa, cztery, sześć lub osiem spektakli i dokona wyboru, wskazując

jeden z każdej pary.

W maju widzowie i jurorzy Małej Boskiej Komedii zobaczą osiem spektakli w czterech

teatralnych pojedynkach. To realizacje niebanalne w formie, ambitne w wyrazie, inteligentnie

napisane, przewrotne, odważne, stymulujące wyobraźnię i obfitujące w poczucie humoru.

Dotykają ważnych nie tylko dla młodego widza tematów - potrzeby społecznej akceptacji, siły

marzeń, współczesnych mitologii. Z każdego pojedynku jury wyłoni zwycięzcę.

Podczas Małej Boskiej Komedii młodzieżowo-dziecięca publiczność obejrzy najnowsze polskie

spektakle. Każdy z jurorów otrzyma zaświadczenie, zestaw pamiątkowych gadżetów, a w razie

potrzeby zwolnienie z lekcji. Jury będzie obradować, dyskutować i analizować. Każda opinia

będzie ważna. Każdy oddany głos będzie miał znaczenie. Teatralnemu świętu młodego widza -

od 8 do 30 maja - towarzyszyć będą spotkania integracyjne, żywiołowe rozmowy po

spektaklach, warsztaty.

Program festiwalu:

środa, 8 maja, godz. 11:00 „Odd i Luna” – Wrocławski Teatr Lalek 

piątek, 10 maja, godz. 12:00 „La la lalki” – Teatr Animacji w Poznaniu

czwartek, 16 maja, godz. 18:00 „Pamięć Rutki” – Teatr Dzieci Zagłębia w Będzinie

piątek, 17 maja, godz. 17:00 „Morze ciche” – Teatr Nowy w Zabrzu

poniedziałek, 20 maja, godz. 12:00 „Chłopcy z Placu Broni” – Teatr Pinokio w Łodzi

poniedziałek, 20 maja, godz. 17:00 „Don Kichot” – Grupa Coincidentia i Teatr Pinokio w

Łodzi

niedziela, 26 maja, godz. 15:00 „Mała Syrena” – Teatr Miejski w Gliwicach

czwartek, 30 maja, godz. 11:00 „Staś i Zła Noga” – Teatr Śląski w Katowicach

Szczegóły: www.laznianowa.pl
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